CIRCULAR Nº 142/18

ASSUNTO: Cancelamento Treinos Federativos

 (29 de maio a 7 de junho 2018)

Lisboa, 22 de maio de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio cancelar os treinos federativos dos dias 29 de maio, 5 e 7 de

junho de 2018.

Com os melhores cumprimentos e cordiais.

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/ DF